
Ideal Standard s.r.o – Česká republika
Zemská 623, 415 01 Teplice, Česká republika
Email: technickedotazy@idealstandard.com - Web: www.idealstandard.cz

SpheroUrinal

Číslo položky:  E208401

Urinál MIDI Smart Hybrid Flush (6 
V)
SPHERO MIDI Smart Hybrid (napájení 6V baterie). Zadní přívod a 
zakrytý odpad, vespod otevřená konstrukce včetně splachovací elek-
troniky Smart Hybrid. Bez oplachového kruhu pro snadnou údržbu a 
maximální opláchnutou plochu. Anti-splash geometrie pro omezení 
rozstřiku mimo urinál a kontaminace vnějšího prostoru. EasyFix 
uchycení urinálů Sphero. Splachovací tryska s krytkou (vč. loga IS) se 
zpětnou klapkou a omezovačem průtoku. Shora instalovaný odpad 
pro snazší údržbu, krytka odpadu s designem omezujícím rozstřik 
a servisní klíč. Smart Hybrid splachovací elektronika, včetně Smart 
Senzoru, Waterless kartuše (není nutný sifon) a odpadní sady - dete-
kuje přítomnost moči. Připojovací sada s fl exi hadičkou a uzavíracím 
ventilem. Hybrid mode (tovární nastavení): Smart Hybrid technologie 
detekuje moč a aktivuje spláchnutí na každých 30 minut (0,85 l/
spláchnutí); V případě, že urinál není pravidelně používán, hygienické 
spláchnutí proběhne každých 24 hodin; Senzor aktivací varovného 
světla varuje při nežádoucím protékání vody, nebo zablokovaném 
odpadu, nutnosti vyměnit baterie nebo kartuši. Doporučené př 
íslušenství: Smart Hybrid waterless kartuše (EW03367); E-hybrid 
komunikační modul - v případě požadavku na změny továrních 
nastavení (E209667); Zdroj 220V - NUTNÉ připoužití E-hybrid modulu 
(E209567); Instalační šablona vč těsnění (keramika/stěna) (E202667); 
Podomítkový modul ProSys™ pro urinál - pro montáž do lehkých SDK 
příček (R010367); ProSys™ montážní držák příslušenství pro upevnění 
Smart konzole, NUTNÉ při instalaci s R010367 (R010467).

Barva: 01 - Bílá

Technologie: Hybridní splachování

Další podrobnosti o produktu:
Typ: Přívod zezadu
Montáž: Nástěnné
Typ provozu: Senzor
Akreditace: DIN EN 13407 CL1-II-1C
Otvory an baterie: 0
Čistá hmotnost (kg): 18,03

Materiál: Skelný porcelán
Výška (mm): 550
Šířka (mm): 300
Hloubka (mm): 300
Typ splachování: Hybridní splachování

IS_Sphero_E208401_DSheet_CZ

300

180

65

55
0

75
0

45
0

300

23
5

38
0

70
0

R1/2"

Ø
40

50

http://www.idealstandard.fr

	IS_Sphero_E208401_DSheet_CZ

